❍ 건    명: 제37회 부산시민체육대축전 개회식 및 행사운영 용역

❍ 용역내역  ※ 자세한 사항은 과업지시서 참조

사회자(아나운서), 출연진(식전공연, 가수 등), 행사의전 도우미, 

진행요원, 공연, 시스템 설치(무대, 음향, 중계시스템, 특수효과, 

가벽, 바닥보호제 등), 행사 대회 진행 물품 제작 및 임차, 행사

종료 후 청소용역, 홍보영상 제작 방영, 메인 퍼포먼스 기획 및 

영상제작, 기타 등

❍ 기초금액: 금263,000,000원(금이억육천삼백만원) ※ 부가세 포함

2. 입찰 및 계약방식

❍ 본 계약은 총액입찰, 제한적입찰(규격 ‧ 가격 동시 입찰) 낙찰제, 

중소기업간 경쟁, 입찰 건으로 행사운영 제안서와 가격입찰서를 

동시에 제출하여야 하며, 제안서평가회에 참가한 업체 중 심사 

결과 적격자로 확정된 업체에 한하여 가격입찰을 개찰합니다.

❍ 본 입찰의 계약방법은 지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한  

법률을 따른다.

3. 입찰기간 및 방법

❍ 입찰기간